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II MONOGRÁFICO CAMPEONATO DE EUSKADI DEL CRE A 2

GRUPO 2
Perros tipo Pinscher y Schnauzer - Molosoides - Perros Tipo de Montaña y Boyeros Suizos

Sección Segunda: Molosoides

Tipo: Tipo dogo
Alemania [DE]

ROTTWEILER
ROTTWEILER (Alemania [DE]) *Sometido a prueba de trabajo

Juez: Luis Shotze

CLASE INTERMEDIA MACHOS

EXC 1 
1 ONIX DO PAZO DO ESPIñO (LOE 2386750 Chip.941000021728974 ) Nac:29/09/2017 de LEX VOM

HOUSE EDELSTEIN y BAMBINA DO PAZO DO ESPIñO  Criad. ALVAREZ HERMIDA, JOSE  Prop.

ARIAS ARAUJO, DANIEL

NR
2 IMPERATOR D`MARTINEZ (LOE 2378857 Chip.981098106750532 ) Nac:19/09/2017 de MATRIX

IMPERIAL WARRIOR y FIBY DE ROTTMAVI Criador y Prop. MARTINEZ VARA, LUIS MIGUEL 

EXC 2 
3 GINO DE ROTTJARA (LOE 2396056 Chip.941000021776782 ) Nac:11/09/2017 de HEKTOR VOM

WISSMANN PLATZ y KENYA DE BREOGAN  Criad. JARA PEÑALVER, EDUARDO Prop.

FERNANDEZ DE LA VIUDA, SALVADOR 

MB 3 
4 BALOO KNUEVEMOON (LOE 2399456 Chip.981098106621971 ) Nac:25/08/2017 de OGY FLASH

ROUSE y AYLA KNUEVEMOON Criador y Prop. GARCIA CASTILLO, REBECA

CLASE ABIERTA MACHOS

EXC 2 
5 AIKO DE RIOTIDOG`S (THOR) (LOE 2386400 Chip.941000021941946 ) Nac:17/07/2017 de XAHIKO

DE BREOGAN y MAVI DE BREOGAN Criador y Prop. SAN MIGUEL  GANDARILLAS, PEDRO

JESUS

EXC 1 
6 CHOP VOM HAUSE UNCAS (FCMV 321-174923 Chip.100237000014007 ) Nac:04/11/2016 de CH

HUNTER VOM WILDEN WESTEN y CH ERA OT SERGEEVROTT  Criad.   , VOM HAUSE UNCAS 

Prop. GUTIERREZ GALARZA, UNAI 

NR
7 ISCO DE BIRIKENDO (LOE 2363173 Chip.978101080894462 ) Nac:12/05/2017 de ZAUSEL VON

DER HOLZHAUSSIEDLUNG y VERO DE BIRIKENDO Criador y Prop.   , J ANDRADES PORRAS Y M

SERRANO PORRA 

CLASE TRABAJO MACHOS

EXC 2 
8 ARKAN HOUSE OF FELINA (LOE 2209197 Chip.985000032005127 !"#$%&'( IPO 3 / (HD/A) (ED/0)))

Nac:05/08/2014 de PASCHA VOM RAUBERWEG y ASHLEY DE DACARVILL Criador y Prop.
GOMEZ VILLARROYA , ASUNCION 

EXC 1 
!"#$%&'%#()*

9 NICK VON SCHONBERG  (LOE 2329074 Chip.276093400656026 ) Nac:07/05/2016 de JUDAS VON

DEN GOLAN HOHEN  y CLEO VOM SCHANDPFAHL   Criad. MOL , FRKEDRIC Prop. GARCIA

CORDERO, ALBINO 

CLASE CAMPEONES MACHOS

Adultos - Página 2
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II MONOGRÁFICO CAMPEONATO DE EUSKADI DEL CRE A 3

EXC 1 
10 Ch Sampionom srbije u Leopoti KSS CH. LENC TI EN MEN (LOL 2458120 Chip.688010000082545)

!"#$%&'( HD-A/ED-0 IPO 1) Nac:05/06/2015 de CH. ROLEX VON HAUSE PISTA y GUNDA TI EN 

MEN  Criad. KOSTADINOVIC , TOMA Prop. GUTIERREZ GALARZA, UNAI 

CLASE JOVENES MACHOS

EXC 1 
!&#89

11 FALCO DE BATANEN (LOE 2433832 Chip.985113001541260 ) Nac:04/07/2018 de NICK VOM

SCHONBERG y DASTY DE BATANEN  Criad. BATANETE GINEL, RUBEN Prop. BATANETE GINEL,

RUBEN  & RUBEN BATANETE

EXC 2 
12 ANGUS DE REBOROTT (LOE 2433855 Chip.981098106763932 ) Nac:25/08/2018 de DZOMBA VH

DRAZIC y FLAMI VH DRAZIC Criador y Prop. REBOLLAR LEMA, RAUL 

CLASE INTERMEDIA HEMBRAS

EXC 1 
13 ESP JCH LOYALROTT STORM  (LOE 2184385 Chip.985113000453773 ) Nac:28/12/2017 de

N'ROCK N'ROLL FROM HOUSE ROTTVIS  y BLUMA I DE BREOGAN   Criad. GIL PUERT, JESUS

Prop. GIL PUERT, JESUS  & SANDRA AVILA VICENTE

CLASE ABIERTA HEMBRAS

EXC 1 
14 MAVI DE BREOGAN (LOE 2242551 Chip.941000018579944 ) Nac:11/02/2015 de ROCK AND

ROLLER FROM HOUSE ROTVIS y BEELY ZARA CRO ROTT  Criad. DíAZ ANDRES, EDUARDO

Prop. DEL RIO OTI, CLAUDIO 

EXC 4 
15 AFRICA DE RIOTIDOG`S (LOE 2386399 Chip.941000022229567 ) Nac:17/07/2017 de CH XAHIKO

DE BREOGAN y MAVI DE BREOGAN Criador y Prop. DEL RIO OTI, CLAUDIO 

EXC 2 
16 IRIS I DE BREOGAN (LOE 2379542 Chip.981098106541241 ) Nac:03/05/2017 de ARLOS VON

HAUSE DRAZIC y YATA I DE BREOGAN Criador y Prop. DIAZ ANDRES, EDUARDO

EXC 3 
17 DEISY DE ROTTSAFOR (LOE 2298607 Chip. 941000018562965 ) Nac:24/02/2016 de CH GECKO

DE LA PLAINE STHEPANOISE y CH AFRICA DE ROTTSAFOR  Criad. ESPI ROTTSAFOR,

FRANCISCO Prop. GUTIERREZ GALARZA, UNAI 

CLASE CAMPEONES HEMBRAS

EXC 1 
18 Ch BILMA DE SOLAPEÑA (LOE 2152574 Chip.981098104430252 !"#$%&'( HD-A/ED-0 BH)

Nac:24/03/2013 de CH XAHIKO DE BREOGAN y LINDA DE SOLAPEÑA  Criad. GUTIERREZ

GALARZA, UNAI Prop. GUTIERREZ GALARZA, UNAI 

CLASE JOVENES HEMBRAS

NR
19 PRISKA D`MARTINEZ (LOE 2450968 Chip.981098106745346 ) Nac:11/08/2018 de MATRIX

IMPERIAL WARRIOR  y ENYA D`MARTINEZ  Criador y Prop. MARTINEZ VARA, LUIS MIGUEL 

EXC 1 
20 AMBAR DE REBOROTT (LOE 2433856 Chip.981098106764908 ) Nac:25/08/2018 de DZOMBA VH

DRAZIC y FLAMI VH DRAZIC Criador y Prop. REBOLLAR LEMA, RAUL 

CLASE VETERANOS HEMBRAS

EXC 1 
21 LINDA DE SOLAPEÑA (LOE 2034948 Chip.981098102975203 !"#$%&'( HD-B/ED-0) 

Nac:27/03/2011 de)CH. IDI DE ZANKUETA y NIKA DE ZANKUETA Criador y Prop. GUTIERREZ 

GALARZA, UNAI 

Adultos - Página 3
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II MONOGRÁFICO CAMPEONATO DE EUSKADI DEL CRE C 2

GRUPO 2
Perros tipo Pinscher y Schnauzer - Molosoides - Perros Tipo de Montaña y Boyeros Suizos

Sección Segunda: Molosoides

Tipo: Tipo dogo
Alemania [DE]

ROTTWEILER
ROTTWEILER (Alemania [DE]) 

Juez: Luis Shotze

CLASE CACHORROS MACHOS

MP 1 
122 AKILES VOM HAUS JERONIMO ( TRAMITE  Chip.941000023689867 ) Nac:06/01/2019 por CH.

JERONIMO DE LA CORTE CANINA y BUFFY DE SOLAPEÑA  Criad. HAUSE  JERONIMO, VON 

Prop. GUTIERREZ GALARZA, UNAI 

CLASE MUY CACHORROS HEMBRAS

MP 1 
!"#$!%!&

123 POLLY SUR LA VOIE DE LA RECONNAISSANCE ( TRAMITE  Chip.250268732551479 )

Nac:03/02/2019 por LUIS VOM BRANDAURERWEG y ALINA DE DACARVILL Criador y Prop.

GOMEZ VILLARROYA , ASUNCION 

MP 2 
124 LIA DE SOLAPEÑA ( TRAMITE  Chip.941000023884266 ) Nac:18/03/2019 por CH LENC TI EN MEN

y XENA DE SOLAPEñA Criador y Prop. GUTIERREZ GALARZA, UNAI 

CLASE CACHORROS HEMBRAS

NR
125 TATTY D'MARTINEZ  (LOE 2450980 Chip.945000006128792 ) Nac:29/12/2018 por LUKE WINNER

CIVIC  y ZAFIRA HAUS OF LAZIC  Criador y Prop. MARTINEZ VARA, LUIS MIGUEL 

MP 1 
!"#$'%'())**)#

126 TIMBA DE SOLAPEÑA (LOE 2458139 Chip.941000023528199 ) Nac:26/12/2018 por SOLLO VON

DER ALTEN FESTUNG y CH. BILMA DE SOLAPEñA  Criad. ROTTWEILER DE  SOLAPEÑA, UNAI

Prop. GUTIERREZ GALARZA, UNAI 

Cachorros - Página 2







II MONOGRÁFICO CAMPEONATO DE EUSKADI DEL CRE G 2

Grupo 2: 

ROTTWEILER

Criador: GUTIERREZ GALARZA, UNAI

21! LINDA DE SOLAPEÑA (LOE 2034948 Chip.981098102975203 "#$%&'() HD-B/ED-0)

 18! Ch BILMA DE SOLAPEÑA (LOE 2152574 Chip.981098104430252 "#$%&'() HD-A/ED-0 BH)!

124! LIA DE SOLAPEÑA ( TRAMITE  Chip.941000023884266 )

Grupos de cría - Página 2
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CAMPEONATO DE EUSKADI DEL CRE G 1

Grupo 2: 

ROTTWEILER

Criador: GUTIERREZ GALARZA, UNAI

 21 LINDA DE SOLAPEÑA (LOE 2034948 Chip.981098102975203 Tatu. HD-B/ED-0)

 18 Ch BILMA DE SOLAPEÑA (LOE 2152574 Chip.981098104430252 Tatu. HD-A/ED-0 BH)

 124 LIA DE SOLAPEÑA ( TRAMITE  Chip.941000023884266 )

Criador: MARTINEZ VARA, LUIS MIGUEL

 2 IMPERATOR D`MARTINEZ (LOE 2378857 Chip.981098106750532 )

 19 PRISKA D`MARTINEZ (LOE 2450968 Chip.981098106745346 )

 125 TATTY D'MARTINEZ  (LOE 2450980 Chip.945000006128792 )

Grupos de cría - Página 1





CAMPEONATO DE EUSKADI DEL CRE

EXPOSITORES:

  , J ANDRADES PORRAS Y M SERRANO PORRA  (1 perro)

7 ISCO DE BIRIKENDO - Rottweiler Pag A1

ARIAS ARAUJO, DANIEL   (1 perro)

1 ONIX DO PAZO DO ESPIñO - Rottweiler Pag A1

BATANETE GINEL, RUBEN  (1 perro)

11 FALCO DE BATANEN - Rottweiler Pag A1

DEL RIO OTI, CLAUDIO  (2 perros)

14 MAVI DE BREOGAN - Rottweiler Pag A2

15 AFRICA DE RIOTIDOG`S - Rottweiler Pag A2

DIAZ ANDRES, EDUARDO (1 perro)

16 IRIS I DE BREOGAN - Rottweiler Pag A2

FERNANDEZ DE LA VIUDA, SALVADOR  (1 perro)

3 GINO DE ROTTJARA - Rottweiler Pag A1

GARCIA CASTILLO, REBECA   (1 perro)

4 BALOO KNUEVEMOON - Rottweiler Pag A1

GARCIA CORDERO, ALBINO  (1 perro)

9 NICK VON SCHONBERG  - Rottweiler Pag A1

GIL PUERT, JESUS  (1 perro)

13 LOYALROTT STORM  - Rottweiler Pag A2

GOMEZ VILLARROYA , ASUNCION  (2 perros)

8 ARKAN HOUSE OF FELINA - Rottweiler Pag A1

123 POLLY SUR LA VOIE DE LA RECONNAISSANCE - Rottweiler Pag C1

GUTIERREZ GALARZA, UNAI  (8 perros)

6 CHOP VOM HAUSE UNCAS - Rottweiler Pag A1

10 CH. LENC TI EN MEN - Rottweiler Pag A1

17 DEISY DE ROTTSAFOR - Rottweiler Pag A2

18 BILMA DE SOLAPEÑA - Rottweiler Pag A2

21 LINDA DE SOLAPEÑA - Rottweiler Pag A2



CAMPEONATO DE EUSKADI DEL CRE

122 AKILES VOM HAUS JERONIMO - Rottweiler Pag C1

124 LIA DE SOLAPEÑA - Rottweiler Pag C1

126 TIMBA DE SOLAPEÑA - Rottweiler Pag C1

MARTINEZ VARA, LUIS MIGUEL  (3 perros)

2 IMPERATOR D`MARTINEZ - Rottweiler Pag A1

19 PRISKA D`MARTINEZ - Rottweiler Pag A2

125 TATTY D'MARTINEZ  - Rottweiler Pag C1

REBOLLAR LEMA, RAUL  (2 perros)

12 ANGUS DE REBOROTT - Rottweiler Pag A2

20 AMBAR DE REBOROTT - Rottweiler Pag A2

SAN MIGUEL  GANDARILLAS, PEDRO JESUS   (1 perro)

5 AIKO DE RIOTIDOG`S (THOR) - Rottweiler Pag A1



 



 


